
Stránka 1 z 4 

 

Statutární město Plzeň – ÚMO Plzeň 3                                                                         VIDA GROUP s.r.o. 

CES 2019/ 006211, int. č. 16/2019/SSI/INV 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 

Statutární město Plzeň 

se sídlem Plzeň, nám. Republiky 1, PSČ 301 00  
za které jedná Městský obvod Plzeň 3 
IČ 00075370  
se sídlem Sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, PSČ 305 83 
zastoupen Ing. Petrem Balounem, místostarostou MO Plzeň 3, na základě plné moci  
(dále jen „Objednatel“) 
 
 

a 

 

Obchodní firma / název / jméno : VIDA GROUP s.r.o. 

Zastoupena   :  Lucií Fikerlovou – jednatelkou společnosti 

Sídlo, místo podnikání či bydliště : U Školky 355/19, 326 00 Plzeň 

IČ / datum narození : 29158206 

Zapsaná v : 
OR vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 27601 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

tento 

 
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 30.10.2019 

podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku  
(dále jen „dodatek“) 

 

1. Základní ustanovení 

1.1 Zhotovitel a Objednatel uzavřeli dne 30.10.2019 smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je zejména závazek Zhotovitele k provádění a zajištění dodávky, 
montáže a zajištění stavebních prací stavby „Oprava chodníku - Vejprnická“, 



Stránka 2 z 4 

 

za dohodnutých a vymezených podmínek a za úplatu, když k tomuto obstará 
vše, co je k provádění a zajištění potřeba.  

1.2 Stavební realizace byla zahájena dne 6.1.2020 předáním staveniště. V průběhu 
realizace stavby došlo k přerušení provádění Díla a vzniku potřeby provedení 
víceprací specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

1.3 Důvodem posunu termínu je přerušení provádění Díla a rozšíření předmětu 
Díla o vícepráce. 

2. Předmět dodatku  

2.1 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy: 

2. Vymezení díla 

2.2. Provádění Díla dle této Smlouvy zahrnuje zejména: 

(a) dodávku materiálu, 

(b) dodávku stavebních objektů, v souladu s touto Smlouvou a Projektovou 
dokumentací, pro vyloučení pochybností se stavbou rozumí i veškeré 
technologické součásti stavby nezbytné pro její řádný provoz a užívání, 

(c) provedení potřebných zkoušek, 

(d) vytýčení inženýrských sítí, 

(e) likvidace odpadů a úklid staveniště. 

(f) provedení víceprací spočívajících v dodávce a zajištění prací 
specifikovaných ve Změnovém listu č. 1, které jsou přílohou č. 1 tohoto 
dodatku, a to v souladu s povinnostmi stavebníka dle smlouvy o 
zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní 
souvisejících - číslo smlouvy: 4000228755, uzavřené mezi objednatelem 
(jako stavebníkem) a společností GasNet, s.r.o. (jako vlastníkem 
plynárenského zařízení) která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

Zhotovitel se zavazuje zajistit provedení části Díla představeného tímto 
dodatkem a poskytnout záruku za jakost na tuto část Díla dle podmínek shora 
uvedené smlouvy č. 4000228755. 

2.2 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy: 

3. Cena díla 

3.1 Cena Díla se sjednává ve výši 1 039 286,04 Kč bez DPH (slovy: jeden milion 
třicet devět tisíc dvě stě osmdesát šest korun českých čtyři haléře), a to jako 
cena nejvýše přípustná. Vícepráce představené tímto dodatkem jsou ve výši 
141 978,06 Kč.  

2.3 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy: 

 



Stránka 3 z 4 

 

Termín provedení díla a místo plnění 

4.2 Dílo bude prováděno v termínech požadovaných Objednatelem. Dnem 
zahájení stavebních prací se rozumí den předání staveniště. Zhotovitel je 
povinen provést Dílo, tj. dokončit a předat 

(a) Část Díla (kompletní dílo mimo dále uvedených položek) nejpozději do 24. 
3. 2020, 

 

(b) Zbývající část Díla, konkrétně Práce HSV-kapitola Zemní práce: 

- Položka č. 20, kód 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy 
do 1000 m v rovině a ve svahu 1:5, 

- Položka č. 21, kód 005724700 Osivo směs travní univerzál, jakmile provedení 
této zbývající části umožní klimatické podmínky, nejpozději však k 30. 4. 2020 

 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčena. 

3.2 Dodatek se řídí právním řádem ČR. 

3.3 Změny a doplňky je možno činit pouze písemnou Smlouvou. 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
zašle správci registru Objednatel. 

3.5 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 

3.6 Uzavření dodatku je schváleno usnesením RMO č.  ze dne.  

3.7 Součástí dodatku je Příloha č. 1 Změnový list č. 1 ze dne 5.2.2020 včetně 
rekapitulace stavby a Příloha č. 2 smlouva o zajištění přeložky plynárenského 
zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících - číslo smlouvy: 4000228755. 

3.8 Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží jeden 
stejnopis a Objednatel obdrží dva stejnopisy. 

3.9 Na důkaz souhlasu se skutečnostmi shora uvedenými připojují účastníci níže 
své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

 

V Plzni dne __.__.2020    V _________ dne __.__.2020 

 

Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3  VIDA GROUP s.r.o. 

 

______________________    ______________________ 
Starosta      Jednatelka 
Ing. Petr Baloun, místostarosta MO Plzeň 3,  Lucie Fikerlová 
na základě plné moci 
 
Objednatel      Zhotovitel  
 


